jednotlivých Prováděcích smluv nesmí přesáhnout 19 milionů Kč bez DPH 

(předpokládaná hodnota veřejné zakázky), avšak nemusí být vyčerpána.  
2. Kupní cena předpokládaného množství zboží dle vzorového koše (příloha č. 1) činí na 

základě nabídky v zadávacím řízení Prodávajícího:  

3 308 250 Kč bez DPH 

(slovy: třimilionytřistaosmtisícdvěstěpadesát korun českých) 

3. Kupní cena uvedená v odst. 2 tohoto článku Rámcové dohody byla stanovena na základě 

předpokládaného množství zboží dle vzorového koše, což znamená, že skutečné množství 

a typ požadovaného zboží se bude odvíjet od aktuálních a skutečných potřeb Kupujícího.